GREISINGER electronic GmbH
Hans-Sachs-Straße 26 ● 93128 Regenstauf ● Germany
Fon +49 (0) 9402 - 9383 - 0 ● Fax -33
www.greisinger.de ● info@greisinger.de
Produktinformation Temperaturfühler
Mantel-Thermoelement
GTT
● NiCr-Ni Thermoelement (Typ K)

Anschluss : Miniatur-Flachstecker NST1200
Abmessungen
Bestellschlüssel
1. 2.
GTT - -
1. Fühlerdurchmesser D
D05 0,5 mm max. bis 600 °C
D10 1,0 mm max. bis 600 °C
D15 1,5 mm max. bis 600 °C
D30 3,0 mm
D60 6,0 mm
2. Einbaulänge EL (±10mm)
0150 150 mm
0250 250 mm
0500 500 mm
1000 1000 mm
1500 1500 mm
pi_gr_GTT_d V1.00-02
1
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false